4. testis Anna Lerich7 subinquilinus domini Gabrielis Horváth annorum circiter 
40 corporali juramento examinata ad primum et secundum nihil. Ad tertium. Egyebet 
semmit sem tud mondani, hanem hogy midőn Bérezik Jánosné kérésére kente volna 
rabságba lévő kurvát, akkoron hasára fekütt. Ad quartum audita refert. Ad reliqua 
subsequenda puncta nihil.

5. testis Maria Lengyel annorum circiter 30 corporali juramento examinata ad 
primum nihil. Ad secundum. Hallotta az impregnált személy szájábul, hogy közelebb 
múlt hónak a’ fottán, ugyanaz nap mikor Borbély Jósef eret vágót volna rajta ezen 
szókat: -  olyan rosszul vagyok már én három holnapiul fogyást, természet sem vót 
már rajtam, én nem tudom, hiszen nem vagyok még olyan vén. Ad tertium et quartum 
audita refert. Ad quintum et sextum sicut prima testis, ad punctum sextum fassa est, 
excepto eo, hogy alutt volna Bérezik János uram, mert azt vallya, hogy nem alutt.x Et hae 
usque ad paragraphum caeterum ad reliqua nihil.

6. testis Susanna Flink9 servilis dominae Berczikianae annorum circiter 16 corpo
rali juramento examinata fassa ad primum nihil. Ad secundum nihil. Ad tertium, sicut 
in ordine prima testis in eo, hogy tagatta az terhit és azt mondotta, hogy ha az ördögtül 
esett volna teherbe. Tugya azt is, hogy azon kenő aszszonyok, akik kenték, kétszer 
kötöttek valami füvet az hasára. Ad quartum. Tugya azt, hogy Komornik uram kütte 
azt a port, és ugyanazon port maga ezen fatens készítette el az aszszonyával együtt, 
úgy atták, hogy megidná, de akkor meg nem itta, hanem azután még intette Bérezik 
uram, sicut in fassione prioris testis. Megitta é nem látta, de hallotta az delinquenstül, 
hogy igenis megitta. Ad quintum. Sicut prima in ordine testis. Ad sextum audita refert 
a paragrapho tamen caterum atque ad finem ejusdem puncti fatetur, sicut prima in 
ordine testis. Ad septimum nihil. Ad octavum, sicut prima in ordine testis. Ad deci
mum, sicut prima in ordine testis. Ad undecimum nihil.

7. testis Maria Tüzosi"1 annorum circiter 20 corporali juramento examinata ad primum 
secundum et tertium nihil. Ad quartum similiter nihil. Ad quintum. Vallya az fatens oda- 
menvén akkoriban a Bérezik János uram házához megtudakozni, ha meggyütt és az ura 
az erdőrül mivel ott van szolgálatban. Azon alkalmatossággal kérte Berczikné aszszo- 
nyom azon fatenst, hogy mivel Suska kissebb szolgálójának dolga volna gyúrná meg a’ 
tésztát. Akkoriban lemenvén az fatens a’komorában, ugyanazon szolgáló után ment,
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ő néki kellett volna lisztet szitálni, látta azon szolgálót hogy egy fácskával kaparászván, 
az földön egy hordó mellett, a gyermeket ott találta volna, kihez hozzá menvén maga is 
az fatens nézte azon gyermeket, a’ki [— ] szinte egy arasztni hoszszaságú vala, a’ feje 
pediglen mint egy kis piros almácska. Vette észre azt is, hogy mind keze, lába, füle, szája, 
orra meg volt az gyermeknek de haja és kürme nem volt még, nem is vette észre. Ad 
sextum et septimum nihil. Ad octavum. Megvalotta in 5. puncto. Ad nonum nihil. Ad 
decimum sicut in 5. puncto. Ad undecimum nihil.